令和２年 ４月 ２日

東京都 T.B.G 協会

 各地域協会 代表者（会長）＆事務局様     東京都 T B G 協会

 同   上  会員 皆様     会 長  黒目 篤男

                           理事長 甲原 正則

  東京都ＴＢＧ協会

第１３９回公認指導者競技大会開催ついて

新緑の候、皆様に於かれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

 昨年初旬から今日現在に於て、新型コロナウイルス感染症が発症し、猛威に襲われ感染

症が拡大し、緊急事態宣言の発令が三度され、皆様の行動も自粛に対応しながら、個々の

活動をされて折られると思います。しかし、皆様の努力も実らず、感染症の拡大が一向に

収まる気配がなく、更なる規制も発令（要望）が想定される中ですが、当協会主催競技大

会が昨年初旬から開催されずに来ました、これではターゲット・バードゴルフを愛好する

会員皆様の交流が長い間、閉ざされていることが遺憾に思い、競技大会を計画致しました。

 つきましては会員皆様と、ご一緒に新型コロナウイルス感染症防止の対策（下記に示す）

を取組ながら、首記の第 139 回都協会公認指導者競技大会、会場八王子市戸吹スポーツ公

園開催日時 令和３年５月１１日（火）【予備５/１２（水）】に行いますのでご参加の程よ

ろしくお願い申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症防止の対策明細
１，参加募集時対応

 1),体調が悪い時は参加を見合わせること。

 2),マスクの着用（参加者並びに大会関係者全員）。

 3),スタッフやプレーヤーとの距離を（２ｍ以上）確保する事。

 4）プレー中は大きな声で会話をしないこと。

 5),大会終了後 2週間以内に新型コロナウイルス感染症が発症した場合

   主催者に対し速やかに濃厚接触者の情報を報告する事。

２，会場での参加者受付の対応

 1),参加時に体調チェックシートを提出させること。

 2),受付は各協会の代表者 1名で行うこと。

 3),組合せ表は掲示しない。【予め、参加者に配布する事（協会単位）】

３，大会開催中、終了後【密集、密接を回避する】

 1),開会式、成績表、表彰式、閉会式は行わないこと。

 2),準備体操は各自で行うこと。

 3),組合せは小人数（3 名 1組、2グループとする事。

 4),プレー中は大声を出さないことを厳守してもらう。

 5),プレー中のマスク着用する。（高温時はマスクの着用不要）

 6),プレーヤー同士の距離（ソーシャルディスタンス）を守って下さい。

 ７),昼食は主催会場外にてお願いします。

４，大会終了後

 1),用具の撤去は主管協会の指示にて全員が行なってください。

 2),会場にゴミ集めをして頂くと共に各自のゴミは自分自身で処理願う。

参加者並びに大会関係者の皆様、上記の事をご理解して頂き、対応の程宜しく お願い申し上げま

す。

東京都 TBG 協会、主管協会、会場管理部署 一同